Більше про се він не може ні не було би бажаним сказати.

З культурного життя автономної України.

Відень, 17. жовтня 1917.

Український народний університет у Києві. „Утро Росії“ в 27. н. ст. вересня в телеграмі з Києва повідомляє: Перший український народний університет відкриеть ся 1/14. жовтня в складі 3-ох факультетів: філософського, юри-

дичного і математичного. Умови прийняті — 6 клас гімназії; ті, що не мають того мінімуму, можуть записати ся на підготовчі курси, які відкривають ся. Просьби приймають ся до 3. н. ст. жовтня.

Народне шкільництво в Києві. „Кіевск. Мысль“ в 25. н. ст.